平成 23 年 10 月 14 日
各 位

会 社 名      株式会社 タナベ経営

代表者の役職氏名   代表取締役社長 木元 仁志

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号９６４４）

連絡者の役職氏名   取締役管理本部長

筒井 博貴
電 話 番 号    ０６―７１７７―４０００

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年 5 月 13 日付「平成 23 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」

にて公表いたしました平成 24年 3月期第 2四半期累計期間（平成 23年 4月 1日～平成 23年 9月 30 日）

の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 24 年 3 月期第 2四半期累計期間（平成 23 年 4 月 1日～平成 23 年 9 月 30 日）業績予想の修正

                                    （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益 1 株当たり四半期純利益

前回予想（Ａ）

２，６６０ △２０ ５

３

円  銭

０．３５

今回修正（Ｂ） ２，６７１ ３４ ５５ ２７ ３．１２

増減額（Ｂ－Ａ） １１ ５４ ５０ ２４

増減率（％） ０．４ ― １０００．０ ８００．０

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 23 年３月期第２四半期） ２，６７８ ８８ １２０ ６６ ７．７２

２．業績修正の理由

（１）第２四半期累計期間
売上が計画通りに進捗し、また経費の見直し等による努力の結果、営業利益、経常利益、四半期純

利益ともに前回予想を上回る見通しとなりました。それぞれの増減要因につきましては次のとおりで

あります。

 コンサルティング事業

当初の計画通りの見通しであります。

 ネットワーク事業

当初の計画通りの見通しであります。

 セールスプロモーション事業

当初の計画通りの見通しであります。

 経費等

継続的な固定費（販管費）の圧縮による経費削減により、営業利益、経常利益、四半期純利益

が計画より上回る見通しであります。
（２）通期
通期の業績予想につきましては、第２四半期累計期間の決算発表時にお知らせいたします。

（注）上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上